

Jørn Klokkeholm Holding A/S

Temnæsvej 4, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 15 40 56 35

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Jørn Dybbro Klokkeholm
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørn Klokkeholm Holding A/S Temnæsvej 4 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 15 40 56 35
	Stiftet: 27. juni 1991
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 33. regnskabsår
Bestyrelse	Else Klokkeholm, formand Jørn Dybbro Klokkeholm Merete Dybbro Klokkeholm Anette Dybbro Klokkeholm Malene Klokkeholm Møller
Direktion	Jørn Dybbro Klokkeholm Marianne Dybbro Klokkeholm
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	AMJ Holding ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i tilknyttet virksomhed.

Endvidere ejer selskabet en landbrugsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 40.877 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,5 % af de samlede aktiver på 42.357 t.kr., hvilket er et fald på 1,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.903	859
Administrationsomkostninger	-544.363	-243.632
Andre driftsindtægter	102.801	175.574
Andre driftsomkostninger	-311.846	-407.036
Resultat før finansielle poster	-746.505	-474.235
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	435.281	456.230
Andre finansielle indtægter	533.417	415.318
Finansielle omkostninger	-956	0
Resultat før skat	221.237	397.313
Skat af årets resultat	-118.997	-91.638
Årets resultat	102.240	305.675
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.903	859
Udbytte for regnskabsåret	181.100	174.900
Overføres til overført resultat	0	129.916
Disponeret fra overført resultat	-85.763	0
Disponeret i alt	102.240	305.675

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Landbrugsejendom	10.515.350	10.550.252
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.834	543.173
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.874.184</u>	<u>11.093.425</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	177.578	174.675
4	Gældsbev. hos tilknyttet virksomhed	12.079.807	12.394.678
5	Andre tilgodehavender	14.602.586	14.069.432
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.859.971</u>	<u>26.638.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.734.155</u>	<u>37.732.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	3.106.740	3.000.399
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.500.008	934.680
	Andre tilgodehavender	9.112	83.554
	Tilgodehavender i alt	<u>4.615.860</u>	<u>4.018.633</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.905</u>	<u>163.506</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.622.765</u>	<u>4.182.139</u>
	Aktiver i alt	<u>42.356.920</u>	<u>41.914.349</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	5.500.000	5.500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	177.453	174.550
	Overført resultat	35.016.461	35.098.224
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	181.100	174.900
	Egenkapital i alt	<u>40.875.014</u>	<u>40.947.674</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	164.448	173.101
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>164.448</u>	<u>173.101</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.797	0
	Selskabsskat	1.213.706	337.279
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	58.955	429.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.317.458	793.574
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.317.458</u>	<u>793.574</u>
	Passiver i alt	<u>42.356.920</u>	<u>41.914.349</u>

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	5.500.000	183.691	34.958.308	169.900	40.811.899
Udbetalt udbytte	0	0	0	-169.900	-169.900
Overført via resultat- disponering	0	859	129.916	174.900	305.675
Udloddet udbytte	0	-10.000	10.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	5.500.000	174.550	35.098.224	174.900	40.947.674
Udbetalt udbytte	0	0	0	-174.900	-174.900
Overført via resultat- disponering	0	6.903	-85.763	181.100	102.240
Udloddet udbytte	0	-4.000	4.000	0	0
	5.500.000	177.453	35.016.461	181.100	40.875.014

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	Landbrugs- ejendom	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli	<u>10.785.696</u>	<u>2.025.523</u>
Kostpris 30. juni	<u>10.785.696</u>	<u>2.025.523</u>
Afskrivninger 1. juli	235.444	1.482.350
Årets afskrivninger	<u>34.902</u>	<u>184.339</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>270.346</u>	<u>1.666.689</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>10.515.350</u>	<u>358.834</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>125</u>	<u>125</u>
Kostpris 30. juni	<u>125</u>	<u>125</u>
Opskrivninger 1. juli	174.550	183.691
Årets resultat	6.903	859
Udbytte	<u>-4.000</u>	<u>-10.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>177.453</u>	<u>174.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>177.578</u>	<u>174.675</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AMJ Holding ApS	Skanderborg	0,1 %

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Gælds-brev hos tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	12.394.678	12.774.107
Tilgang i årets løb	350.129	370.571
Afgang i årets løb	<u>-665.000</u>	<u>-750.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>12.079.807</u>	<u>12.394.678</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>12.079.807</u>	 <u>12.394.678</u>
 5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	14.069.432	13.654.138
Tilgang i årets løb	<u>533.154</u>	<u>415.294</u>
Kostpris 30. juni	<u>14.602.586</u>	<u>14.069.432</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>14.602.586</u>	 <u>14.069.432</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 500.000 kr. klasse A-aktier og 5.000.000 kr. klasse B-aktier.		
 7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
